
UCHWAŁA  NR XXXVI/218/22  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, 

poz. 2192 i poz. 2290, M.P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020, z 2020 r. poz. 673 i poz. 1002 oraz z 2021 r. poz. 724 

i poz. 968), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2244)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/36/19 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/218/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

L.p. Imię i Nazwisko Nazwa Sołectwa 

1. Janina Lont Borki 

2.  Katarzyna Zając Delfina 

3. Dorota Włodarczyk Ignaców-Miętno 

4. Ryszard Lefler Katarzynopole 

5. Tadeusz Wachowski Kije 

6. Agata Brzeziecka Kolonia Lipnik 

7. Dawid Majkut Laski - Tądle 

8. Barbara Rabenda Lipnik 

9. Sławomir Gajewski Łukomierz 

10. Jolanta Ścigała Mokre 

11. Danuta Popecka Ożegów 

12. Justyna Olejnik Pieńki Laskowskie - Bugaj Radoszewicki 

13. Marzena Warzycha Radoszewice 

14. Jolanta Ryś Siemkowice 

15. Zofia Kamer Zmyślona 

 

 

 


